

# Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbunds årsmöte 1975

Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund avhöll sitt årsmöte fredagen den 24 oktober 1975 på Byggnadsföreningens festvåning i Stockholm. Förbundets ordförande, fögderidirektör Elis Winnermark, öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

Kanslirådet Gunnar Björne, finansdepartementet, höll ett intressant föredrag över ämnet "Aktuella frågor inom skattelagstiftningen och taxeringsorganisationen". En stor del av föredraget ägnades åt RS-utredningens förslag till ändrad taxeringsorganisation, som sannolikt kunde beräknas vara i full kraft år 1980. Efter föredraget svarade föredragshållaren på mötesdeltagarnas frågor. Ordföranden framförde därefter mötesdeltagarnas tack till föredragshållaren. De egentliga årsmötesförhandlingarna inleddes med förrättande av upprop av länsföreningarnas representanter. Därvid konstaterades att samtliga länsföreningar var representerade med en eller flera ombud.

Till ordförande vid mötet utsågs fögderidirektören Elis Winnermark och till vice ordförande förste fögderisekreteraren Henry Eidås. Vice ordförande utsågs därjämte att som sekreterare vid mötet föra dagens protokoll.

Att jämte ordföranden justera dagens protokoll utsågs kronofogden Sixten Hellqvist, Lidingö och förste fögderisekreteraren Tor Löwenhamn, Stockholm.

Uppläsning av styrelsens berättelse påfordrades ej, när den varit införd i tidskriften Skattenytt. Årsberättelsen lades med godkännande till handlingarna. Revisionsberättelsen föredrogs och föranledde ej någon diskussion. I enlighet med revisorernas förslag beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

Efter det arvoden till styrelsen för det kommande verksamhetsåret fastställts förrättades val av styrelse. På valutskottets förslag beslöt årsmötet enhälligt att till ordförande i förbundet och dess styrelse omvälja fögderidirektören Elis Winnermark, Borås. Till styrelseledamöter omvaldes förste fögderisekreteraren Henry Eidås, Tyresö, fögderidirektören S. O. Grigholm, Gävle, fanjunkaren John Pettersson, Undrom och fögderidirektören Torbjörn Vester, Malmö. Till styrelsesuppleanter omvaldes byrådirektören Alf Andersson, Jönköping, kamreraren Lennart Oleskog, Växjö och förste fögderisekreteraren Erik Palmquist, Karlstad. Till revisorer omvaldes häradsskrivaren Arfrans Lindholm, Falun och byrådirektören Gösta Pernéus, Bromma. Som revisorssuppleanter omvaldes Sixten Hellqvist, Lidingö och nyvaldes kamreraren Ann-Mari Kekonius, Enköping.

På styrelsens förslag beslöt årsmötet höja medlemsavgiften, inklusive prenumeration på tidskriften Skattenytt till 48 kronor för år 1976. Liksom hittills skall avgiften inkasseras av tidskriftens expedition. Av avgiften skall 6 kronor per föreningsmedlem redovisas till respektive länsförening och 6 kronor till förbundet. Av förbundets medel skall dessutom 200 kronor tillföras varje länsförening, som bidrag för hållande av deras årsmöten. Höjningen av avgiften motiveras med väsentligt höjda framställningskostnader och portokostnader för tidskriften.

Vid föregående årsmöte hade länsföreningarna i Stockholms, Jönköpings och Malmöhus län utsetts att med sina årsmötesombud ingå i valutskottet, som hade att förbereda de på årsmötena 1975 och 1976 förekommande ärendena angående val och arvoden. I enlighet med stadgarna skulle nu två länsföreningar utses att med sina representanter fungera vid årsmötena 1976 och 1977. Härtill utsågs länsföreningarna i Uppsala och Göteborgs och Bohus län. Ordföranden lämnade en kort redogörelse för vad som efter föregående årsmöte åtgjorts i arvodes- och andra frågor, varvid han anknöt till innehållet i de till länsföreningarna under hand utsända redogörelserna. Han lämnade även vissa kommentarer till arvodesbesluten (beträffande den allmänna fastighetstaxeringen och den årliga inkomsttaxeringen) och till andra frågor som behandlats vid sammanträden med företrädare för finansdepartementet och riksskatteverket. Han redogjorde för volymutvecklingen av taxeringsmaterialet i länen och för à-priserna samt lämnade en redogörelse för arvodesutvecklingen under de senaste åren m. m.

Årsmötet beslöt att till förhandlingsdelegare, att föra förbundets talan i arvodesfrågor m. m., enhälligt utse styrelsens ordförande och vice ordförande med bemyndigande för dem att i förekommande fall inkalla sakkunnig extra delegat.

Under punkten övriga frågor redogjordes för Skattenytts upplageutveckling samt för anslutningen till länsföreningarna.

Ordföranden tackade årsmötesdeltagarna för det intresse, som visats under förhandlingarna och förklarade årsmötet avslutat.

Efter årsmötet samlades flertalet mötesdeltagare till middag på Byggnadsföreningens festvåning tillsammans med inbjudna gäster.

Styrelsen höll efter årsmötet konstituerande sammanträde, varvid till vice ordförande omvaldes förste fögderisekreteraren Henry Eidås. Sekreterarposten lämnades vakant och till kassaförvaltare utsågs förste byråsekreteraren Erik Eriksson, Bromma.



## **SVENSKA REVISORSAMFUNDET SRS**

- Landets äldsta revisororganisation, grundad 1899 -

Samhället ställer allt större krav på Ert företag och dess redovisning. Ni bör därför ställa minst motsvarande krav vid valet av revisor. Välj därför en revisor SRS, godkänd av den statliga myndigheten Kommerskollegium — det borgar för att Ni anlitar en kvalificerad yrkesman med omfattande teoretisk och praktisk erfarenhet.

För ytterligare information, kontakta vårt kansli.

**Svenska Revisorsamfundet SRS**

Fridhemsgatan 15 112 40 Stockholm

Tel 08/53 05 12 — 53 05 92